



## استان فارس

## کازرون

**مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون**

**خبر داد:**

### اجرای طرح امید در کازرون



مدیر جهاد کشاورزی کازرون از اجرای طرح امید در ۱۴ مزرعه و باغ الگوی در این شهرستان خبر داد.
به گزارش خبرنگار ایانا در شیراز، حمید رشیدی گفت: طرح امید باهدف انتقال یافته‌های علمی و تحقیقاتی نوین در زمین‌های کشاورزی و ترویج اطلاعات و یافته‌ها از طریق مشاهده و باور در واحدهای الگوی، در بخش کشاورزی اجرا می‌شود.

این مقام مسئول تصریح کرد: در این طرح ارتقای مدیریت مزرعه، بهره‌وری و بهبود متوسط عملکرد در واحدهای الگوی با حفظ پایداری و مدیریت صحیح منابع پایه، از طریق مسئله‌یابی در مزرعه و برنامه‌ریزی آموزشی متناسب با مسائل و مشکلات مزرعه و استفاده از دانش و مهارت کارشناسان شهرستانی، محققان مراکز تحقیقاتی و دانشگاهی مدنظر است. رشیدی تأکید کرد: طرح امید در ۱۴ سایت کشاورزی شهرستان کازرون، شامل ۶ سایت الگوی محصولات زراعی و ۷ سایت الگوی محصولات باغی و یک سایت الگوی گاوداری پروراری در حوزه امور دام در حال اجرا است.

### فسا

### برج میلاد میزبان نمایشگاه آثار هنری یک هنرمند فسایی شد



حنان شبیبی متولد روستای سنان از بخش شبیکوه شهرستان فسا با خلق ۳۰ اثر از چهره شهدای مدافع حرم، با استفاده از تکنیک سیاه‌قلم توانست ۵ آرزماه به مدت یک هفته در برج میلاد و فرهنگسرای بهمنه تهران آثار خود را به نمایش بگذارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان فسا گفت: آثار هنری حنان شبیبی در برج میلاد و فرهنگسرای بهمنیه تهران به نمایش گذاشته شد.

محمد کاظم رحمانی خاطرنشان کرد: حنان شبیبی متولد روستای سنان از بخش شبیکوه با خلق ۳۰ اثر از چهره شهدای مدافع حرم، با استفاده از تکنیک سیاه‌قلم توانست از ۵ آرزماه به مدت یک هفته در برج میلاد و فرهنگسرای بهمنه تهران آثار خود را به نمایش بگذارد که این نمایشگاه مورد استقبال قرار گرفت و در مراسمی از وی تجلیل به عمل آمد.

## جهرم

### دومین جشنواره تئاتر جهرم در جهرم برگزار شد

دومین جشنواره تئاتر کوتاه جهرم با معرفی برترین‌ها به کار خود پایان داد.

به گزارش ایرنا، این جشنواره با حضور ۱۱ گروه هنری با موضوعات دفاع مقدس، مسائل اجتماعی و خانوادگی و معضلات اجتماعی در شهرستان جهرم آغاز به کار کرده بود.

با رأی داوران، ۶ گروه نمایش: «قصه همچنان باقی است» به کارگردانی نرجس حقیقی و نویسندگی قدرت‌الله امین‌پور، نمایش ۲۱ به نویسندگی و کارگردانی سعید صحرائیان، نمایش پرواز به کارگردانی نام‌آوری و نویسندگی عبدالرضا رشیدی، مثل یک خواب به نویسندگی و کارگردانی سارا کوه‌نشین، سرهنگ،مسلسل، جاده به نویسندگی حسین زارعی و کارگردانی محمد رحمانیان و اثر من موجودی احساساتی هستم به کارگردانی ریحانه

تاریخ
۱۸
آذر
۱۳۹۷
یک‌شنبه

حیدری و نویسندگی ایوا آتفلر برگزیده شدند.

طبق اعلام هیئت‌داوران این جشنواره در بخش بازیگری زن و مرد و کارگردانی هیچ‌کدام از نمایش‌ها را شایسته مقام اول ندانست.

در آیین پایانی این جشنواره که شامگاه جمعه ۱۶ آذرماه برگزار شد، در بخش بازیگران زن، سیده نیک نهاد مقام دوم و مینا سفید فرد و مریم بهشتیان به‌صورت مشترک مقام سوم را از آن خود کردند و درزمینه بازیگری مرد نیز محمدرضا حسینی مقام دوم و محمدرضا میرزایی مقام سوم این جشنواره را به دست آوردند.

در بخش نویسندگی قدرت‌الله امین‌پور مقام اول و در بخش کارگردانی نیز سعید صحرائیان مقام دوم و نرجس حقیقی مقام سوم این جشنواره را کسب کردند.

## خرامه

**مدیر کل راه و شهرسازی فارس:**

### ۲ محور اصلی و ترانزیت در خرامه در دست اجراست



مدیرکل راه و شهرسازی فارس در بازدید از محورهای شهرستان خرامه گفت: ۲ محور اصلی و ترانزیت در شهرستان خرامه در دست اجراست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، فیروز تکاور مدیرکل راه و شهرسازی فارس در بازدید از راه‌های شهرستان خرامه گفت: ۲ محور اصلی و ترانزیت در این شهرستان در دست اجرا داریم که یکی از این محورها محور خاوران-سروستان-خرامه-ارسنجان-سعدت شهر به طول ۸۵ کیلومتر است که ۵۵ کیلومتر آن زیرسازی شده و در حال بهره‌برداری است و ۳ کیلومتر باقیمانده از خرامه تا ارسنجان نیز مطالعاتش انجام شده و آماده مناقصه است. تکاور افزود: این محور منتهی به لار، جهرم و بندرعباس است و کمربندی شرقی شیراز محسوب می‌شود و فاصله بندرعباس تا مرکز کشور را ۱۲۰ کیلومتر کاهش می‌دهد. همچنین شهرهای در طول مسیر مثل خاوران، سروستان و سعادت شهر در مسیر توسعه قرار خواهند گرفت.

وی همچنین اذعان داشت: محور اثرگذار دیگری که در شهرستان خرامه در دست اجراست محور خرامه-نی‌ریز است که میانبری به سمت سیرجان و کرمان به‌حساب می‌آید. ۴۰ کیلومتر از این محور از خرامه به سمت نی‌ریز در دست اقدام است که ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تلاش ما این است که تا پایان سال جاری این پروژه را به بهره‌برداری برسانیم.

تکاور در پایان افزود: بخشی از راه‌های روستایی شهرستان خرامه نیز که قبلاً زیرسازی و آسفالت شده به بهره‌برداری رسیده و بخش دیگری نیز در دست اقدام است. تعداد دیگری نیز در دست مطالعه و بررسی قرار گرفته است.

## فرایشند

**مدیرعامل شرک شهرک‌های صنعتی فارس مطرح کرد؛**

### ایجاد اشتغال با اختصاص مشوق‌های ویژه سرمایه‌گذاری در شهرک صنعتی

**فرایشند**

### سرمایه‌گذاری سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران در شهرک صنعتی فرایشند



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از اختصاص مشوق‌های ویژه سرمایه‌گذاری به صنعتگران در شهرک صنعتی فرایشند خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، احد فتوحی پس از بازدید از شهرک صنعتی فرایشند، در جلسه با فرماندار این شهرستان اظهار داشت: اغلب زیرساخت‌ها برای استقرار واحدهای تولیدی و صنعتی در شهرک صنعتی فرایشند فراهم است و به سرمایه‌گذاران در این شهرک، مشوق‌های ویژه داده می‌شود. وی افزود: کاهش سهم نقدی در ۵ درصد در اقساط ۴۸ ماهه، از مهم‌ترین مشوق‌هایی است که در

### پزشکان در نشده فسا جان نوزاد ۹۰۰ گرمی را نجات دادند

مسئول مرکز بهداشتی درمانی شده شهرستان فسا گفت: نوزادی که زودتر از موعد به دنیا آمد و ۹۰۰ گرم بیشتر وزن نداشت با اقدامات کادر درمانی زنده ماند. مهدی گلستانکار به ایرنا اظهار داشت: مادر باردار ساکن روستای اکبرآباد باسابقه سقط قبلی به دلیل شروع زود هنگام درد زایمان به زایشگاه مرکز بهداشتی- درمانی شده مراجعه کرد که بلافاصله با ورود مادر به زایشگاه فرایند زایمان شروع و با تلاش پزشک و مامای مرکز نوزاد متولد شد. به گفته وی این نوزاد در هفته ۳۴ بارداری و با وزن ۹۰۰ گرم و کیودی به علت کاهش اکسیژن متولد شد که بلافاصله عملیات احیا توسط دکتر مردانی پزشک و خانم الله‌کرم‌زاده مامای مرکز بهداشتی- درمانی شده انجام شد و پس از پایداری شرایط نوزاد با هماهنگی زایشگاه بیمارستان حضرت ولی‌عصر (عج) فسا مادر و نوزاد برای دریافت خدمات درمانی تکمیلی با اورژانس ۱۱۵ به این بیمارستان انتقال یافتند و در بخش مراقبت‌های ویژه هستند. دوران بارداری معمولاً ۲۸۰ روز یا ۴۰ هفته است و وزن متوسط نوزاد هنگام به دنیا آمدن حدود ۳ کیلو و ۲۰۰ گرم است.

اختیار سرمایه‌گذاران گذاشته می‌شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: چنانچه سرمایه‌گذاران در این شهرک صنعتی بر اساس برنامه زمان‌بندی شده بتوانند واحد صنعتی خود را به بهره‌برداری رسانده و ایجاد اشتغال کنند تا سقف ۹۰ درصد از اسناد تعهدی آن‌ها بازگردانده خواهد شد که این موضوع نیز بستر مناسبی برای تشویق و ترغیب صنعتگران برای ایجاد تولید و اشتغال در این شهرک صنعتی فراهم خواهد کرد.

فتوحی بایبان این‌که زیرساخت‌های اولیه نظیر آب و خط انتقال برق و گاز برای استقرار واحدهای صنعتی در این شهرک صنعتی ایجادشده است، ادامه داد: متناسب با استقرار واحدهای صنعتی و جذب سرمایه‌گذار، سایر زیرساخت‌ها نیز ایجاد خواهد شد.

وی بر اجرای طرح‌های آسفالت، روشنایی و تکمیل فضای سبز بلوار ورودی این شهرک صنعتی تأکید کرد. این مقام مسئول از سرمایه‌گذاران خواست با توجه به ظرفیت‌های موجود در شهرستان فرایشند در تولید خرما، محصولات گلخانه‌ای و صیفی‌جات و برخی محصولات زراعی و باغی برای ایجاد و راه‌اندازی صنایع تبدیلی و مواد غذایی و وضعیت مناسب زیرساختی در این شهرک صنعتی و اختصاص مشوق‌های جدید سرمایه‌گذاری، از این فرصت برای ایجاد واحدهای تولیدی و اشتغال پایدار صنعتی در این شهرستان استفاده کنند و در این زمینه به ۵ سرمایه‌گذار نخست زمین با شرایط ویژه واگذار می‌شود.

وی در ادامه از سرمایه‌گذاری سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو) در این شهرک صنعتی برای احداث مجتمع کارگاهی خبر داد و گفت: قرارداد واگذاری زمین به این سازمان منعقد و به‌زودی عملیات اجرایی ساخت مجتمع کارگاهی در این شهرک صنعتی آغاز می‌شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس تصریح کرد: مجتمع کارگاهی در این شهرک صنعتی پس از ساخت و تکمیل با شرایط ویژه به جوانان واگذار تا ظرفیت مناسبی برای تولید و اشتغال فراهم شود.

وی در ادامه با اشاره به همجواری شهرک صنعتی با روستا و وجود درخوست‌های سرمایه‌گذاران برای استفاده از تسهیلات روستایی گفت: با توجه به اینکه تسهیلات اشتغال روستایی مشمول نواحی صنعتی روستایی نیز می‌شود، مراحل تبدیل این شهرک صنعتی به ناحیه صنعتی در دستور کار وزارت صنت، معدن و تجارت قرار گرفت و مراحل قانونی در حال انجام است.

فتوحی بایبان این‌که شهرک صنعتی فرایشند با مساحت ۷۰هکتار، ظرفیت استقرار ۳۴۰ واحد صنعتی با پیش‌بینی بیش از ۱۷۰۰ نفر اشتغال‌زایی را دارد، تصریح کرد: از تمامی ظرفیت‌های قانونی برای جذب و حمایت از سرمایه‌گذاران استفاده می‌کنیم.

## استان بوشهر

### بوشهر

### فضای آزاداندیشی مهم‌ترین زیرساخت تحقق یک دانشگاه کارآمد است



رئیس دانشگاه خلیج‌فارس گفت: فضای آزاداندیشی مورد تأکید رهبر معظم انقلاب مهم‌ترین زیرساخت اجتماعی تحقق یک دانشگاه کارآمد و رشد اجتماعی و سیاسی دانشجو است.

عبدالمجید مصلح به مناسبت ۱۶ آذر روز دانشجو در گفت‌وگو با ایرنا افزود: بر این منبنا ایجاد بستر آزاداندیشی مستلزم سعه‌صدر، پذیرش و احترام به تنوع دیدگاه‌ها، حمایت از تکرر و تنوع فکری است.

وی اظهار داشت: بدون تردید با احترام به تکرر و تنوع فکری و تضارب آرا و نظرات، شاهد شکوفایی و رشد فکری و تکامل شخصیتی دانشجو و توسعه اندیشه‌ورزی و تفکر در جامعه خواهیم بود.

مصلح اضافه کرد: مرحله دانشجویی مهم‌ترین، حساس‌ترین و سازنده‌ترین دوره شکل‌گیری سرمایه انسانی کشور، رشد تفکر، اندیشه‌ورزی و توسعه ظرفیت‌های کارکردی و مهارتی انسانی است. وی یادآور شد: شکل‌گیری بهینه این توانمندی و سرمایه ملی به‌گونه‌ای که بتواند در سال‌های بعد در خدمت توسعه ملی و دستیابی به آرمان‌های ملت ایران قرار گیرد، مستلزم ایجاد زمینه و بستری است که رشد و تعالی انسانی، اخلاقی، اعتقادی، فکری، عقلانی، مهارتی و حرفه‌ای را فراهم آورد.

مصلح اضافه کرد: دانشگاه خلیج‌فارس به‌عنوان یکی از دانشگاه‌های پیشتاز و الهام‌بخش کشور، متعهد است تا در قالب قوانین جاری جمهوری اسلامی ایران، منویات رهبر معظم انقلاب در چهارمین سال انقلاب اسلامی در این راه راستین، آرمان‌خواهانه، اصولی و در راه تحقق جامعه

صفحه
۳
شماره
۲۳۹۹
سال
یست و چهارم



حمایت اشتغال موجود در این حوزه، با هماهنگی بخش خصوصی و حضور تعدادی از مسئولان، مدیران ادارات و نیز علاقه‌مندان تور گردشگری آبی به‌صورت رایگان در خرمشهر برگزار شد.

وی، این تور را مقدمه ورود جدی بخش خصوصی در حوزه گردشگری آبی درون منطقه‌ای دانست و بیان کرد: با ورود بخش خصوصی که حاصل همکاری میان یک لنج‌دار مبتکر که لنج خود را به یک لنج گردشگری تغییر کاربری داده است و یک شرکت گردشگری است، قرار است از این به بعد گشت‌های دریایی به‌صورت روزانه از ساعت ۱۹ در خرمشهر برگزار شود.

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری خرمشهر در ادامه بر اینکه ظرفیت گردشگری آبی منطقه آزاد اروند در طول سال‌های گذشته مغفول مانده بود، تأکید کرد و گفت: رودخانه پر آب موجود در محدوده منطقه آزاد اروند ازجمله کارون، اروند، بهمینشیر و شاخه‌های منشعب از آن را می‌توان مهم‌ترین ظرفیت گردشگری موجود در منطقه دانست که تاکنون کمتر به آن پرداخته شده است. وی افزود: از این ظرفیت طبیعی موجود به‌جز در فصول پایانی سال و ایام نوروز استفاده چندانی نشده است و این در حالی است که در حال حاضر حدود ۸۰ لنج، هشت شاتل دریایی و حدود ۸۵ قایق در آب‌های منطقه آزاد اروند وجود دارد.

پاکبگهر، ظرفیت اشتغال‌زایی در منطقه آزاد اروند در پی استفاده از ظرفیت گردشگری آبی را بیش از ۳۰ فرصت شغلی مستقیم و غیرمستقیم برای هر شناور گردشگری دانست و توضیح داد: یکی از موضوعات مهم در بحث گردشگری آبی، اشتغال ایجاد شده در این حوزه است و به‌طور تقریبی می‌توان این‌گونه برآورد کرد که با حرکت هر لنج گردشگری برای تعداد هشت تا ۱۲ نفر اشتغال مستقیم و برای حدود ۲۵ نفر اشتغال غیرمستقیم ایجاد می‌شود. وی افزود: با توجه به وجود تعدادی زیادی لنج و دیگر ابزار گردشگری آبی، در صورت تقویت این صنعت در منطقه آزاد اروند می‌تواند اشتغال چشم‌گیری در این حوزه ایجاد کرد. رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری خرمشهر در پایان این نکته را نیز یادآور شد که ظرفیت اشتغال رودخانه‌ها مختص لنج‌ها و قایق‌ها نیست و ایجاد اسکله‌های ماهیگیری، رستوران‌های دریایی و نیز توسعه ورزش‌های ساحلی از دیگر پتانسیل‌های مهم در این منطقه است.

### استان کهگیلویه و بویراحمد

### ۳۳۰ میلیارد ریال طرح آب‌وخاک در کهگیلویه و بویراحمد اجرا می‌شود



مدیر آب‌وخاک و امور فنی و مهندسی سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۳۳۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی و استانی برای اجرای طرح‌های آب‌وخاک این استان از جمله سدهای خاکی، تأمین آب و توسعه آبیاری در سال جاری تخصیص‌یافته است. عبدالعلی بهاء‌الدینی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: ۲۳۰ میلیارد ریال از این اعتبار برای تکمیل ۱۰۰ طرح‌های تأمین آب، کانال‌کشی و سدهای خاکی در کهگیلویه و بویراحمد تخصیص‌یافته است.

وی اظهار داشت: آبرسانی به ۵۸۰ هکتار از اراضی کشاورزی بایا کلان از رودخانه زهره، توسعه آبیاری دشت لیشر شبکه ۳ و ۴ از مهم‌ترین این طرح‌های در دست اجرای حوزه آب‌وخاک این استان است.

بهاء‌الدینی بیان کرد: امسال همچنین ۱۰۰ میلیارد ریال برای انجام طرح‌های آبیاری نوین در سه هزار هکتار زمین کشاورزی این استان اختصاص‌یافته است.

مدیر آب‌وخاک و امور فنی و مهندسی سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون طرح‌های آبیاری نوین در ۸۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی استان اجرا شده است.

وی گفت: تاکنون بیش از ۳۳ هزار هکتار زمین کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد به سامانه‌های آبیاری قطره‌ای و بارانی مجهز شده که بیش از ۱۲ هزار هکتار آن در دولت‌های یازدهم و دوازدهم انجام شده است.

بهاء‌الدینی افزایش بهره‌وری، سهولت آبیاری، امکان آبیاری زمین‌های شیب‌دار و جلوگیری از شست‌وشوی بی‌رویه خاک، صرفه‌جویی در نیروی کار و پیشگیری از کارهای سخت را ازجمله مزایای استفاده از روش‌های نوین آبیاری ذکر کرد.

وی تصریح کرد: با استفاده از سیستم آبیاری نوین مصرف آب در هر هکتار حداقل ۵۰ درصد کاهش می‌یابد.

کهگیلویه و بویراحمد در جنوب ایران یک درصد خاک و ۱۰ درصد منابع آبی کشور را دارد.

این استان دارای چهار هزار و ۴۰۰ چشمه و ۱۰ رودخانه دائمی و فصلی است. یک هزار و ۷۰۰ روستا در کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد که از آن تعداد ۸۰ روستا در فاصله بسیار کمی از روان آبی‌های سرگردان واقع شده‌اند.

آرمانی انقلاب اسلامی گام بردارد.

رئیس دانشگاه خلیج‌فارس گفت: در کنار بستر سیاسی توسعه انسانی توجه به اکوسیستم نوآوری و کارآفرینی، توسعه زیرساخت‌های علمی و فناوری و ایجاد محیط جذاب علمی و فناوری به‌منظور پرورش دانشجوی خلاق و توانمند ضروری است. وی یادآور شد: در این راستا دانشگاه خلیج‌فارس بر مبنای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی، رویکرد دانشگاه کارآفرین و نوآور را به‌طور راهبردی انتخاب و سند راهبردی توسعه خود را با همین رویکرد تدوین و در حال عملیاتی سازی آن است. مصلح افزود: بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته، کارآفرینی دانشجویان و توانمندسازی آنان برای حضور مؤثر و ارزش‌آفرین در بازار کسب‌وکار از اهداف محوری دانشگاه است.

وی از همه تشکل‌های دانشجویی، انجمن‌های علمی و کانون‌های فرهنگی خواست تا همچون گذشته، گفت‌وگو و تعامل متقابل و چند سویه را به‌عنوان بستر مهم توسعه اجتماعی، تفاهم و همکاری در نظر بگیرند و با مشارکت هر چه بیشتر در طراحی و اجرای برنامه‌های علمی، فرهنگی و سیاسی، موجب توسعه و تعالی هر چه بیشتر دانشگاه و جامعه را فراهم آورند.

## استان هرمزگان

## حاجی‌آباد

### مبارزه بیولوژیک با رهاسازی زنبور در گلخانه‌های حاجی‌آباد



مدیر جهاد کشاورزی حاجی‌آباد گفت: آزادسازی عوامل بیولوژیک با رهاسازی زنبور تریکوگراما و براکون در سطح ۴۰ هکتار از گلخانه‌های این شهرستان آغاز شد. مهدی عباسی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: رهاسازی این عوامل بیولوژیک در راستای تولید محصول سالم، مبارزه بیولوژیک در گلخانه‌ها و جلوگیری از سم‌پاشی صورت گرفت.

وی بیان داشت: این زنبورها برای مبارزه با کرم میوه‌خوار و مگس مینوز به‌صورت پارازیت عمل می‌کنند و میوه‌های تولیدی گلخانه‌ها جزو محصول سالم خواهد بود. به گفته مدیر جهاد کشاورزی حاجی‌آباد، این زنبورها با استفاده از لارو کرم میوه‌خوار گوجه‌فرنگی و پارازیته کردن لارو و تغذیه از تخم آفت کرم میوه‌خوار گوجه‌فرنگی آفت را از بین برده و از تکثیر آن جلوگیری می‌کنند. عباسی عنوان کرد: جهاد کشاورزی به‌صورت ترویجی در سه‌ساله اخیر این کارآموزشی را در سطح گلخانه‌ها انجام می‌دهد تا گلخانه داران با مزایای این طرح آن آشنا شوند و در سال‌های بعد خود اقدام به این کار کنند. مدیر جهاد کشاورزی حاجی‌آباد در ادامه سخنان خود عمده محصولات تولیدی این گلخانه‌ها را شامل گوجه‌فرنگی، فلفل دلمه‌ای، خیارسبز، فلفل و حدود ۲ هکتار تولید گل شاخه بریده عنوان کرد و ادامه داد: ۸۰ درصد گوجه‌فرنگی این شهرستان جنبه صادراتی دارد.

مهدی عباسپور اظهار داشت: شهرستان حاجی‌آباد با ۸۵ هکتار سطح زیر کشت محصولات گلخانه‌ای در مناطق حاجی‌آباد، شهدادی، سرچاهان، شمیل، علی‌آباد، فارغان و گنج، رتبه نخست کشت گلخانه‌ای را در هرمزگان دارد. وی تولید سیلانه محصولات گلخانه‌ای حاجی‌آباد را افزون بر ۲۱ هزار تن اعلام کرد که بیشترین سطح زیر کشت با ۴۱ هکتار مربوط به منطقه شهدادی است.

شهرستان حاجی‌آباد یکی از قطب‌های مهم کشاورزی در ۱۷۰ کیلومتری شمال بندرعباس مرکز هرمزگان واقع شده است.

## استان خوزستان

### خرمشهر

**رئیس اداره میراث فرهنگی خرمشهر**

**عنوان کرد:**

### ورود بخش خصوصی برای احیای گردشگری آبی در خرمشهر

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری خرمشهر از برگزاری تور گردشگری آبی در خرمشهر با همکاری بخش خصوصی خبر داد.

سجاد پاکبگهر در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: باهدف توسعه فرهنگ استفاده از ظرفیت‌های گردشگری آبی منطقه، همگانی کردن استفاده از این پتانسیل و نیز